TERESINA - PISegunda-feira, 12 de janeiro de 2004 - Nº 006

3

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2003

CONTRATANTE: Secretaria de Administração do Estado do Piauí
CONTRATADA: CONNECT-COMPUTADORES E SISTEMAS LTDA
Objeto: EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
Fonte de Recursos:  Recursos Próprios
Valor Total: R$ 86.426,40(Oitenta e seis mil,  quatrocentos e vinte e seis reais e
quarenta centavos).

Teresina, 06 de  janeiro de 2004.

Maria Regina Sousa
SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2003

CONTRATANTE: Secretaria de Administração do Estado do Piauí
CONTRATADA: TECDATA TECNOLOGIA EM DADOS LTDA
Objeto: EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
Fonte de Recursos:  Recursos Próprios
Valor Total: R$ 29.579,00(Vinte e nove mil, quinhentos e setenta e nove  reais).

Teresina, 06 de  janeiro de 2004.

Maria Regina Sousa
SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

P. P. 8885

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

CONVITE N.º 021/2003

CONTRATANTE: Secretaria de Administração do Estado do Piauí

CONTRATADA: CONNECT-COMPUTADORES E SISTEMAS LTDA

Objeto: EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Fonte de Recursos:  Fundo Rotativo

Valor Total: R$ 55.714,56(Cinqüenta e cinco mil, setecentos e quatorze reais e

cinqüenta e seis centavos).

Teresina, 06 de  janeiro de 2004.

Maria Regina Sousa

SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA INFRA-ESTRUTURA - SEINFRA

Extratos de Contratos – 2003

Referência: Contrato AJ-Nº 36/2003 - Processo Nº 16.1313/2003

Contratante: Secretaria da Infra-Estrutura do Estado do Piauí

Contratada: Duocon Construtora Ltda

Objeto: Recuperação da parte danificada da Cobertura do Palácio do Karnak, em

Teresina - PI.

Licitação: DISPENSA Nº 12/2003

Valor Global: R$ 14.747,42 (Quatorze Mil Setecentos e Quarenta e Sete Reais e

Quarenta e Dois Centavos)

Prazo de Execução: 25 (vinte e cinco) dias

Dotação Orçamentária: Os recursos orçamentários correrão a expensas do Governo

Estadual, através da SEINFRA. Projeto 1081, Natureza da Despesa 4490-51, FR-

100.

Data da Assinatura: 03/12/2003

Assinam: Engº Bertolino Marinho Madeira Campos (pela Contratante) e Ricardo

Tajra Mendes (pela Contratada).

Referência: Contrato AJ-Nº 37/2003 - Processo Nº 16.1332/2003

Contratante: Secretaria da Infra-Estrutura do Estado do Piauí

Contratada: Sérvia Construções Ltda

Objeto: Construção de Calçada e Muro da Cavalaria da Policia Militar, na Av. São

Francisco s/n, em Teresina - PI

Licitação: DISPENSA Nº 11/2003

Valor Global: R$ 14.762,80 (Quatorze Mil Setecentos e Sessenta e Dois Reais e

Oitenta Centavos)

Prazo de Execução: 30 (trinta) dias

Dotação Orçamentária: Os recursos orçamentários correrão a expensas do Governo

Estadual, através da SEINFRA. Projeto 1081, Natureza da Despesa 4490-51, FR-

100.

Data da Assinatura: 03/12/2003

Assinam: Engº Bertolino Marinho Madeira Campos (pela Contratante) e Conceição

de Maria Sousa Santos (pela Contratada).

EXTRATO DE CONTRATO

CONVITE N.º 021/2003

CONTRATANTE: Secretaria de Administração do Estado do Piauí
CONTRATADA: TECDATA TECNOLOGIA EM DADOS LTDA
Objeto: EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
Fonte de Recursos:  Recursos Próprios
Valor Total: R$ 3.386,40(Três mil, trezentos e oitenta e seis  reais e quarenta centavos).

Teresina, 06 de  janeiro de 2004.

Maria Regina Sousa
SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

P. P. 8886